تشدید درگیری‌ها در غزه و یمن نیز

بـــه خودی خود پیام جدیدی برای ایران ندارد و نمی‌تواند به‌عنوان اهرم

فشار مؤثری عمل کند.

راهبرد آمریکا؛ تهدید نظامی و فشار دیپلماتیک

دونالد ترامپ پس از بازگشت به قدرت در ژانویه 2025، بار دیگر سیاست

فشار حداکثری علیه ایران را احیا کرده است. او در اظهاراتی در اواخر اسفند

1403 )مارس 2025(، حملات نظامی به مواضع حوثی‌ها در یمن را »قاطع

و قدرتمند« توصیف کرد و هشـــدار داد که اگر ایران به حمایت از این گروه

ادامه دهد، با واکنش سخت آمریکا مواجه خواهد شد.

این تهدیدات در حالی مطرح می‌شـــود که ترامـــپ در کارزار انتخاباتی

خود وعده پایان دادن به جنگ‌ها در جهان را داده بود.